02.12.2021г. № 97
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАХАНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ  «ОРГАНИЗАЦИЯ ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ МОЛОДЕЖИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ«ГАХАНЫ»
 НА 2018 - 2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования "Гаханы" от 18.12.2017г. № 88 "Об утверждении муниципальной программы "Организация военно-патриотического воспитания молодежи в муниципальном образовании "Гаханы" на 2018-2022 годы", руководствуясь ст. 45 Устава МО «Гаханы», Администрация муниципального образования "Гаханы"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу "Об утверждении муниципальной программы "Организация военно-патриотического воспитания молодежи в муниципальном образовании "Гаханы" на 2018-2022 годы", следующие изменения:
1.1. В строке 6 таблицы "Подготовка и проведение детско-юношеских оборонно-спортивных игр («Зарница», «Школа безопасности»), спартакиад по военно-прикладным видам спорта, с привлечением не занятой молодежи " сумма затрат (тыс.руб.) 2018г.-2, 2019г.-2, 2020г.-2, 2021г.-2, 2022г.-2 заменить соответственно на 2018г.-0, 2019г.-0, 2020г.-0, 2021г.-0, 2022г.-5
2. Главному специалисту В.А. Алексееву внести изменения в бюджет муниципального образования "Гаханы" и предусмотреть финансирование запланированных мероприятий.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Гаханский Вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Гаханы»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Гаханы»
Н.П. Булгатова